2022年1月6日 星期四 编辑：陈旭照 校对：王岚 组版：马琳娜
洛阳·社会06

洛阳玻璃股份有限公司申请办理洛阳玻

璃股份有限公司创新中心项目建设用地规划

许可证。根据国家城乡规划有关法律、法规规

定，洛阳市自然资源和规划局现将有关事宜公

示如下：

一、项目单位：洛阳玻璃股份有限公司

二、项目概况：洛阳玻璃股份有限公司创

新中心项目位于伊滨区玉溪东街与兰台路交

叉口东南角，东至用地界、西至玉溪东街绿化控

制线、南至用地界、北至兰台路绿化控制线，建

设用地面积28006.92平方米。2021年7月1

日，建设单位与我局签订了该宗地的《国有建设

用地使用权出让合同》（豫［洛］出让〔2021年〕

第44号）。2021年11月11日，洛阳市伊滨产

业集聚区发改局为该项目办理了备案（项目代

码：2111-410354-04-01-297344）。

三、用地性质：科研用地

四、公示时间：自登报之日起七个工作日

五、监督电话：洛阳市自然资源和规划局

63305991 63305512

洛阳市自然资源和规划局
建设项目公示

河南华景置业有限公司申请办理香栀雅

园二期项目建设用地规划许可证。根据国家

城乡规划有关法律、法规规定，洛阳市自然资

源和规划局现将有关事宜公示如下：

一、项目单位：河南华景置业有限公司

二、项目概况：香栀雅园二期项目位于龙

和西街与关林路交叉口东南角，东至用地界、

西至龙和西街、南至用地界、北至用地界，建设

用地面积9074.741平方米。2021年12月31

日，建设单位取得了编号为 LYTD-2021-77

号地块建设用地使用权并取得成交确认书。

2022年1月5日，洛阳市洛龙区发展和改革委

员会为该项目办理了备案(项目代码：2201-

410311-04-01-131931)。

三、用地性质：居住兼容商业用地

四、公示时间：自登报之日起七个工作日

五、监督电话：洛阳市自然资源和规划局

63305991 63305512

洛阳市自然资源和规划局
建设项目公示

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

县区

汝阳县

汝阳县

栾川县

栾川县

栾川县

栾川县

栾川县

栾川县

栾川县

栾川县

企业名称

汝阳县宏博矿业有限公司
王坪西沟矿区

汝阳县鑫源金属有限公司
王坪乡宝丰矿区

栾川县众鑫矿业有限公司骆驼山
硫多金属矿Ⅰ号矿体

栾川龙宇钼业有限公司
南泥湖矿山公司

洛阳栾川钼业集团股份有限公司
矿山公司三道庄钼矿

栾川县长青钨钼有限责任公司
858矿山采矿工程一期

栾川县金鼎矿业有限公司松树台
铅锌矿Ⅱ、Ⅳ号矿体

栾川县鑫鑫矿业有限公司老庙沟
铅锌矿Ⅰ号生产系统

洛阳丰瑞氟业有限公司
马丢萤石矿Ⅲ号矿体

洛阳丰瑞氟业有限公司杨山
萤石矿Ⅴ号矿体生产系统

主要负责人
姓名

王钦

孙峰群

任敏

王志杰

张金龙

李新敏

沈红涛

黄丰周

杨良

刘涛

记分情况

积分总分

9

12

9

12

12

12

12

12

12

12

记分情形
（对应记分标准）

现状图不规范

实测图与现状不符

通风监测系统数据不准
（预警值设置不合理）

未按规定对固定式空压机、
矿用自卸汽车进行检测检验

从业人员培训考核未全员覆盖
（下属外包施工单位）

特种作业人员未按规定持证上
岗（安全检查工）；未提供矿山

无轨运人车和运矿车的
检测检验报告

未严格按照施工组织设计
进行施工

特种作业人员未按规定
持证上岗

通风监测系统数据不准
（预警值设置不合理）

未按要求对废弃巷道进行封堵

扣分情况

-9

-9

-3

-3

-3

-6

-3

-3

-3

-3

剩余积分

0

3

6

9

9

6

9

9

9

9

洛阳市煤炭企业主要责任人记分情况表

序号

1

2

县区

伊川县

新安县

企业名称

河南宝雨山煤业有限公司
宝雨山煤矿

义煤集团新安县云顶煤业
有限公司

主要负责人
姓名

于洪

刘超

记分情况

积分总分

12

12

记分情形
（对应记分标准）

出现灾害预兆未组织分析原因

未建立健全并组织落实本单位
安全生产责任制

扣分情况

-3

-6

剩余积分

9

6

洛阳市非煤矿山企业主要责任人记分情况表

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

县区

洛宁县

新安县

偃师区

孟津区

涧西区

西工区

孟津区

孟津区

孟津区

汝阳县

孟津区

汝阳县

老城区

企业名称

洛宁县故县镇隍城加油站

洛阳万基金属钠有限公司

洛阳市路杰公路材料销售有限
公司

洛阳黎明大成氟化工有限公司

洛阳市久兴气体有限公司

洛阳北郊机场有限责任公司

洛阳炼化奥油化工股份有限公
司

洛阳金达石化有限公司特油厂

河南中托力合化学有限公司

洛阳天泽气体有限公司

中石油洛阳油库

洛阳志曌气体设备有限公司

中国石油天然气股份有限公司
河南洛阳第二十加油站

主要负责人
姓名

张小永

毛克成

赵龙杰

姚庆伦

张全贵

任聚宝

杨志强

牛同治

黄睿翔

赵凯

刘朝东

王伊兵

袁鸣泽

记分情况

积分总分

12

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

9

12

记分情形
（对应记分标准）

加油站职工刘建中未经安全培训教
育合格上岗（第十二条 第2款）

未按国家标准分区分类储存危险化
学品，超量、超品种储存危险化学

品，相互禁配物质混放混存的

未组织制定并实施本单位的生产安
全事故应急救援预案并定期演练的

发生一般安全生产事故

危险化学品生产、经营单位主要负
责人和安全生产管理人员未依法经

考核合格

未按时在河南省危险化学品安全生
产风险预警监测系统进行安全承诺

公告

未按时在河南省危险化学品安全生
产风险预警监测系统进行安全承诺

公告

未按时在河南省危险化学品安全生
产风险预警监测系统进行安全承诺

公告

未按时在河南省危险化学品安全生
产风险预警监测系统进行安全承诺

公告

未按时在河南省危险化学品安全生
产风险预警监测系统进行安全承诺

公告

未按时在河南省危险化学品安全生
产风险预警监测系统进行安全承诺

公告

未按时在河南省危险化学品安全生
产风险预警监测系统进行安全承诺

公告

未按规定组织事故隐患排查治理或
者开展的专项治理工作未按照要求

进行排查的

扣分情况

-3

-6

-3

-9

-9

-3

-3

-3

-3

-3

-3

-3

-6

剩余积分

9

0

9

3

3

9

9

9

9

9

9

6

6

洛阳市危化企业主要责任人记分情况表

“一期门诊楼、一号病房楼、妇幼
保健计划生育服务中心综合楼等主体
结构已经封顶，二次砌筑已经完成，机
电安装进入收尾阶段……”昨日下午，
在河南省第二儿童医院建设工地上，
王轶熟练地向领导汇报着医院的工程
进度。

河南省第二儿童医院建设被列入
我市重要民生实事。2020 年 7 月，从
中原工学院硕士研究生毕业的王轶
应聘到该医院项目办。当时的医院，
还只是存在于图纸上，而他的任务，
就是把控工程质量，让图纸上的医院

“落地成真”。
对于学土木工程专业的王轶来说，

一毕业就来到这里工作，内心是兴奋
的，也是忐忑的。项目建设初期，工地
条件艰苦，临时搭建的板房办公室里冬

冷夏热。刚走出校门的他，面对工地的
钢筋水泥、混凝土柱，感觉自己什么都
不懂，需要从头学起。

“那时候我天天拿着图纸向工程
师请教，逼着自己敢想、敢说、敢问。”
王轶说，每次请教完工程师，他都拿
着图纸到工地上再次对照，做到万无
一失，因为保证质量是建设医院的底
线。

王轶每天忙得焦头烂额，常常通宵
值班，第二天仍坚持上班。高强度的
工 作 和 艰 苦 的 环 境 ，让 他 有 些 吃 不
消，但为了快速适应工作，他每天都
要查看好几遍图纸，将整个工程烂熟
于心。

随着工程的不断推进，王轶的职
责从工地管理转向行政工作。写文
书、报材料、留存影像资料……身为工

科生，他一开始感觉无从下手，一份报
告要反复修改，经常忙到深夜。经过
一段时间的努力，他写起报告来已经
驾轻就熟。

回想这一年多的经历，王轶说，他
觉得自己和医院是同频共振、一起成长
起来的。眼看着医院从一片平地到高
楼耸立，他也在忙碌中积累了书本以外
的宝贵经验。

王轶的妻子张晓芳是他的高中同
学，毕业后家人一直催促两人结婚，然
而原定的婚期恰巧撞上工程攻坚期，他
们便把婚期推迟到了2021年11月。休
假期间，王轶仍惦记着手头的工作，在
家远程办公。

看着王轶这般努力，张晓芳也不甘
落后。她读完了河南科技大学风景园
林专业的硕士研究生，并顺利通过该校
招聘考试，即将到该校从事辅导员工
作，眼下正在作入职前的准备。

“我俩彼此鼓励，朝共同的目标努
力着。”王轶说，“洛阳将是我们并肩奋
斗的地方。”

记者 仝景菁 通讯员 焦磊 文/图

“疫苗很充足，请大家不要挤、排好队。”“这位同志，你
怎么不戴口罩呢？”近日，伊滨经开区检查组在李村镇卫生
院的疫苗接种点进行监督检查时发现，有人不排队、不戴口
罩。他们立即向该区卫健办反馈，并通知李村镇纪委督导
整改。

今年元旦期间，该区纪工委监察工委会同区疫情防控
办，成立3个区级检查组，由班子成员带队开展监督检查，
并督导各镇纪委成立了5个镇级疫情防控监督检查组，对
辖区医疗机构、大型商超、景区、建筑工地、酒店等的常态化
疫情防控工作进行了多轮监督检查。

检查组成员介绍：“全区绝大部分村庄、社区、卫生院、
商超等，都非常重视疫情防控工作，严格落实各项措施。”同
时，他们也发现了部分社区卡点和超市管控人员少、来往人
员管控不到位等问题。对于能现场整改的，检查组在指出
问题的同时督促其立行立改，无法现场整改到位的，通知相
关单位加强督导，限期整改到位。

“下一步，将继续做好监督检查工作。”该区纪工委监察
工委负责人表示，“双节”期间，人口流动增加、聚集性活动
增多，疫情防控压力持续加大，他们会坚持跟进监督检查，
对苗头性、倾向性问题早发现、早提醒、早纠正，对在疫情防
控工作中履职不力、推诿扯皮者严肃问责。 （王军）

做好监督检查 助力疫情防控

“洛阳将是我们并肩奋斗的地方”
青年小档案

●姓名：王轶
●年龄：26岁
●老家：嵩县
●工作岗位：河南省第二儿童

医院项目办

青年心声
宜居的洛阳、年轻的洛阳，让我

和妻子深切感受到，留在洛阳是一
个正确的选择。求学期间，我们就
有共同的梦想——为家乡建设出一
份力。而今，洛阳正敞开怀抱迎接
青年，我们也携手并肩朝着梦想努
力奔跑、无所畏惧。

●记者手记
“世界那么大，我想去看看。”不

少年轻人有外出闯荡的梦想。如今
的洛阳正在加快建设青年友好型城
市，各项政策吸引着像王轶和张晓
芳这样的年轻人。年轻的洛阳让他
们喜欢。他们坚定地选择洛阳、扎
根洛阳，甘心为洛阳建设出一份
力。洛阳的发展前景也必将让他们
看到，选择在洛阳创业、奋斗，是一
件值得骄傲的事情。

王轶和张晓芳在洛安了家

昨日早上，在洛龙区展览路、开元大道等路段，环卫工
人冒着严寒，清扫路面积雪，为市民营造安全、畅通的出行
环境。 记者 张光辉 特约通讯员 张俊望 摄

战严寒 清积雪 保畅通

“95后”洛阳籍硕士和妻子互相鼓励，立志为家乡建设出力——